— 1 —

福建省农业农村厅关于发布福建省 2021-2023年
农机购置补贴产品（2023年第二批）的通告

（2023年 8号）

为有效落实农机购置补贴政策，根据农业农村部办公厅、财

政部办公厅《2021—2023年农机购置补贴实施指导意见》（农办

计财〔2021〕8号）、《农业农村部办公厅关于进一步做好农机

购置补贴机具投档与核验等工作的通知》（农办机〔2019〕7号）

及福建省农业农村厅、财政厅《2021—2023年福建省农机购置补

贴实施方案》（闽农规〔2021〕3号）等，经生产企业投档、投

档材料审核、对外公示后，形成福建省 2021-2023年农机购置补

福建省农业农村厅文件

— 2 —

贴产品（2023年第二批）（见附件），现予通告。

福建省 2021-2023年农机购置补贴产品（2023年第二批）共

910款产品，已导入福建省农机购置补贴申请办理服务系统(2021

-2023)。各生产企业使用农机购置补贴产品自主投档平台的登录

名和密码登录办理服务系统（2021-2023）（http://220.160.52.

171:2022/GouZBT_2021To23），按照《关于启用福建省农机购置

补贴申请办理服务系统（2021-2023）的通知》（http://nynct.

fujian.gov.cn/ztzl/fjsnjgzbtxxgkzl/tzgg_5721/202109/t202

10908_5683636.htm）等要求，上传承诺书、完善补贴产品信息、

录入补贴产品供货信息等。

附件：福建省2021-2023年农机购置补贴产品（2023年第二批）

福建省农业农村厅

2023年 8月 7日

（此件主动公开）

福建省农业农村厅办公室 2023年 8月 7日印发

	福建省农业农村厅关于发布福建省2021-2023年农机购置补贴产品（2023年第二批）的通告
	福建省农业农村厅
	2023年8月7日